
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年4月13日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩佐　和幸

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB10500250 36U61A00028

EA11.00

各地

令和5年5月31日（水）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年4月26日（水）10時30分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

詳細は別紙のとおり

23公告

１　入札事項

公 告

鋳造ゴム印　ほか115件

仕様書のとおり



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」であって、Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者、
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省 指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。
　　令和5年4月13日(木）～令和5年4月25日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別総額決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者を消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和5年4月21日(金)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分



７　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加して下さい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告７項(7)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できます。
　(2)　電報・電話等による入札は認めません。
　(3)　郵便入札の場合は、令和5年4月25日（火）１７時必着（書留郵便）で受付又は、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付されたい。
　(5)　第５項(5)に掲げる、契約班の承認を受けないで、同等品をもっての納品が判明した場合、即時返品する。
　 （公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　　 なお、同等品判定依頼書の提出がなく入札を行った場合、規格外とし、その品目について入札を無効とする。
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。
　(7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 原田
電　話
ＦＡＸ

　　　 　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/index.html にも掲載している。

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  1

グループ

36U61A00028 EA      11.00

鋳造ゴム印

仕様書のとおり

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和5年5月31日

1

0001

36U61A00028 EA       6.00

ファイリングボックス

クラウン２３　Ｐ１９８　５２０５０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和5年5月31日

2

0002

36UE1A00002 EA       1.00

１行ケシポン

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３７８　３７－２５７　同等品可

３師司　付隊

郷３曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年5月31日

3

0001

36UE1A00002 EA       5.00

１行ケシポン（専用つめ替え用）

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３７８　３７－２７５　同等品可

３師司　付隊

郷３曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年5月31日

4

0002

36UE1A00002 EA       5.00

１行ケシポン（専用つめ替え用）

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３７８　３７－２７６　同等品可

３師司　付隊

郷３曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年5月31日

5

0003

36UE1A00002 EA       3.00

ａｓｕｎｏｗａ　手提袋

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ４２４　７６４－２６９　同等品可

３師司　付隊

郷３曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年5月31日

6

0004

36UE1A00002 EA       2.00

ａｓｕｎｏｗａ　手提袋

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ４２４　７６４－２７０　同等品可

３師司　付隊

郷３曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年5月31日

7

0005

36VA1AB0002 EA      25.00

ゴム印

仕様書のとおり

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

8

0001

36VA1AB0003 EA       3.00

セキセイ　クリップボード

ベルポスト　Ａ４タテ　ブラック　ＢＰ－５７１４－６０　同等品　インターネット調べ

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  2

グループ

36VA1AB0003 CA       2.00

シュレッダー用ごみ袋

Ｍ　６１８３－０１１０　同等品　　官公庁　Ｐ１７１

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

10

0002

36VA1AB0004 EA       2.00

演奏補助具

アタッチメント　クロー　ＬＰ５９２Ｂ－Ｘ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

11

0001

36VA1AB0004 EA       1.00

シンバルケース

プロテクション・ラケット　２２”　ストラップタイプ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

12

0002

36VA1AB0004 EA       1.00

演奏補助具

パール　バスドラムマレットホルダー　ＭＴＨ－４０　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

13

0003

36VA1AB0004 EA       1.00

演奏補助具

ＰｌａｙＷｏｏｄ　タムタムマレット　Ｇ－３　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

14

0004

36VA1AB0004 EA       1.00

演奏補助具

ＰｌａｙＷｏｏｄ　タムタムマレット　Ｇ－４　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

15

0005

36VA1AB0004 ST       1.00

演奏用具

ＰｌａｙＷｏｏｄ　ＰＬＱ　Ｒｅｄｕｃｅ　Ｖｏｌｕｍｅ　Ｃｙｍｂａｌ　セット　ＳＩＬＶＥＲ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

16

0006

36VA1AB0005 CA      50.00

リード　バンドレン

Ｂ♭クラ　Ｖ１２　３　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

17

0001

36VA1AB0005 CA      20.00

リード　バンドレン

Ｂ♭クラ　Ｖ１２　３　１／２　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  3

グループ

36VA1AB0005 CA      10.00

リード　バンドレン

Ａｌｔｏクラ　トラディショナル　３　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

19

0003

36VA1AB0005 CA      10.00

リード　バンドレン

Ｂａｓｓクラ　Ｖ１２　３　１／２　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

20

0004

36VA1AB0005 SH       5.00

リード　シルバースタイン

ＡＬＴＡ　ＡＭＢＩＰＯＬＹ　ＲＥＥＤ　Ｂ♭Ｐ－Ｃｕｔ　３＋　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

21

0005

36VA1AB0005 SH       5.00

リード　シルバースタイン

ＡＬＴＡ　ＡＭＢＩＰＯＬＹ　ＲＥＥＤ　Ｂ♭Ｐ－Ｃｕｔ　３．５　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

22

0006

36VA1AB0005 SH       5.00

リード　シルバースタイン

ＡＬＴＡ　ＡＭＢＩＰＯＬＹ　ＲＥＥＤ　Ｂ♭ＧＥＲＭＡＮ　３＋　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

23

0007

36VA1AB0005 SH       5.00

リード　レジェール

ヨーロピアンシグネチャー　３　１／２　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

24

0008

36VA1AB0006 EA       1.00

ケースカバー

パール　レガートラルゴ　ＬＬ－ＦＬＣＨ１　ＮＶ　Ｈ足部管用　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

25

0001

36VA1AB0006 EA       1.00

ケースカバー

パール　レガートラルゴ　ＬＬ－ＰＩＣ１　ＧＩ　ピッコロ用　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

26

0002

36VA1AB0006 EA       1.00

演奏補助具

ＫＯＲＧ　ＴＭ－６０ＷＨ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  4

グループ

36VA1AB0006 EA       2.00

演奏補助具

ヤマハ　ＴＤ－３８Ｓ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

28

0004

36VA1AB0006 PR       5.00

楽器手入具

ＭＦグラブ　トレシー製手袋　Ｍ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

29

0005

36VA1AB0006 PR       5.00

楽器手入具

ＭＦグラブ　トレシー製手袋　Ｌ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

30

0006

36VA1AB0006 PR       5.00

楽器手入具

ＭＦグラブ　トレシー製手袋　ＬＬ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

31

0007

36VA1AB0006 EA       3.00

楽器手入具

クリーニングスワブ　ＣＬＳＨＲ３　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

32

0008

36VA1AB0006 EA       9.00

セミハードケース

クラリネット用　クッション付き　２ＷＡＹ　ショルダー・手提げ　同等品

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

33

0009

36VA1AB0006 EA       5.00

管楽器オイル

モンスターオイル　バルブ用

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

34

0010

36VA1AB0007 BG       2.00

カットナイロンコード

タナカ　キワガリ君　１００本入　同等品　　インターネット調べ

熊谷１曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年5月31日

35

0001

36VZ1AE0001 EA       1.00

ケーブル

７０３４６０８・草刈機（小型）・（ＳＮＡＰＰＥＲ）同等品可

草刈機（小型）・（ＳＮＡＰＰＥＲ）

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  5

グループ

36VZ1AE0001 EA       1.00

ハンドル

７１０１４　４４７・伐採機・カーツＶＳ４００・同等品可

伐採機・カーツＶＳ４００

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

37

0002

36VZ1AE0001 EA       1.00

フィルタ

２００００－８１７４０・射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）同等品可

射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

38

0003

36VZ1AE0001 EA       1.00

ネットＡ

２００００－８１７５０・射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）同等品可

射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

39

0004

36VZ1AE0001 EA       1.00

ネットＢ

２００００－８１７６０・射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）同等品可

射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

40

0005

36VZ1AE0001 EA       1.00

スプリングネット

２００１０－８１７８１・射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）同等品可

射界清掃機・（新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ）

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

41

0006

36VZ1AE0001 EA       1.00

Ｖベルト

１５４７１－９７０１－０・小型ショベル（クボタミニバックホーＲＸ－３０６）同等品可

小型ショベル・（クボタミニバックホーＲＸ－３０６）

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

42

0007

36VZ1AE0001 EA       4.00

プライマポンプ

１２３１８１－３９１３０・チェーンのこ・共立ＧＣ３５ＡＬ・同等品可

チェーンのこ・共立ＧＣ３５ＡＬ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

43

0008

36VZ1AE0001 EA       1.00

オートオイラーＡＳＳＹ（ギアナシ）

４３７００２－３８３３０・チェーンのこ・共立ＧＣ３５ＡＬ・同等品可

チェーンのこ・共立ＧＣ３５ＡＬ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

44

0009

36VZ1AE0002 EA       1.00

ユニット

７２９２０－７１７１１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

45

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  6

グループ

36VZ1AE0002 EA       1.00

コイル

２００１１－７１６１１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

46

0002

36VZ1AE0002 EA       2.00

スペーサコイル

２００１０－７１６３１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

47

0003

36VZ1AE0002 EA       2.00

ボルト

１１０２４－０４２６１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

48

0004

36VZ1AE0002 EA       1.00

ブロメット

２００１１－７２１１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

49

0005

36VZ1AE0002 EA       1.00

ブロメット

２００１１－７２１２０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

50

0006

36VZ1AE0002 EA       2.00

クラッチシュー

２００５０－５１１１１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

51

0007

36VZ1AE0002 EA       2.00

クラッチシュースプリング

２００５０－５１１２１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

52

0008

36VZ1AE0002 EA       2.00

クラッチボルト

２００１０－５１１３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

53

0009

36VZ1AE0002 EA       2.00

ワッシャ

２００１０－５１１４１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

54

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  7

グループ

36VZ1AE0002 EA       1.00

チューブ

２００１１－７１６６０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

55

0011

36VZ1AE0002 EA       1.00

プラグキャップ

２２１０２－７２２２０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

56

0012

36VZ1AE0002 EA       1.00

スプリングスパークプラグ

２００００－７２２３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

57

0013

36VZ1AE0002 EA       1.00

スパークプラグ

ＣＪ８・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

58

0014

36VZ1AE0002 EA       1.00

シリンダ

７０１９６－１２１１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

59

0015

36VZ1AE0002 EA       1.00

ガスケットシリンダ

２００１０－１２１２１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

60

0016

36VZ1AE0002 EA       1.00

ピストン

２００１０－４１１１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

61

0017

36VZ1AE0002 EA       2.00

ピストンリング

２００１０－４１２１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

62

0018

36VZ1AE0002 EA       1.00

ピストンピン

２００１０－４１３１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

63

0019



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  8

グループ

36VZ1AE0002 EA       2.00

スナップリング

２２１００－４１２３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

64

0020

36VZ1AE0002 EA       1.00

ニードルベアリング

２００１０－４１３３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

65

0021

36VZ1AE0002 EA       2.00

スラストワッシャ

２００１０－４１３４０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

66

0022

36VZ1AE0002 EA       2.00

ベアリング

０２０３０－０６２０２・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

67

0023

36VZ1AE0002 EA       2.00

オイルシール

２００１０－２１２１１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

68

0024

36VZ1AE0002 EA       1.00

ギヤケース

２２０３６－１３０１２・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

69

0025

36VZ1AE0002 EA       1.00

ラチェット

２００００－７５１３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

70

0026

36VZ1AE0002 EA       1.00

スプリングフリクション

２００００－７５１６０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

71

0027

36VZ1AE0002 EA       1.00

リターンスプリング

２００００－７５２２０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

72

0028



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

  9

グループ

36VZ1AE0002 EA       2.00

スプリングワッシャ

０１６００－０５１３１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

73

0029

36VZ1AE0002 EA       2.00

ワッシャ

０１６１０－０５０８０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

74

0030

36VZ1AE0002 EA       1.00

クラッチアッセンブリ

２００５０－５１１０２・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

75

0031

36VZ1AE0002 EA       2.00

シリンダ

７０１９６－１２１１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

76

0032

36VZ1AE0002 EA       2.00

ガスケットシリンダ

２００１０－１２１２１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

77

0033

36VZ1AE0002 EA       2.00

ピストン

２００１０－４１１１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

78

0034

36VZ1AE0002 EA       4.00

ピストンリング

２００１０－４１２１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

79

0035

36VZ1AE0002 EA       2.00

ピストンピン

２００１０－４１３１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

80

0036

36VZ1AE0002 EA       4.00

スナップリング

２２１００－４１２３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

81

0037



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

 10

グループ

36VZ1AE0002 EA       2.00

ニードルベアリング

２００１０－４１３３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

82

0038

36VZ1AE0002 EA       4.00

スラストワッシャ

２００１０－４１３４０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

83

0039

36VZ1AE0002 EA       2.00

ベアリング

０２０３０－０６２０２・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

84

0040

36VZ1AE0002 EA       2.00

オイルシール

２００１０－２１２１１・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

85

0041

36VZ1AE0002 EA       1.00

ギヤケース

２２０３６－１３０１２・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

86

0042

36VZ1AE0002 EA       1.00

ラチェット

２００００－７５１３０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

87

0043

36VZ1AE0002 EA       1.00

スプリングフリクション

２００００－７５１６０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

88

0044

36VZ1AE0002 EA       1.00

リターンスプリング

２００００－７５２２０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

89

0045

36VZ1AE0002 EA       1.00

クランクシャフト

２００１０－４２００２・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

90

0046



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

 11

グループ

36VZ1AE0002 EA       1.00

マフラガード

２００５１－１５３１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

91

0047

36VZ1AE0002 EA       3.00

ボルト

１１０２４－０５１００・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

92

0048

36VZ1AE0002 EA       2.00

ボルト

２００５０－３１３１０・射界清掃機・新ダイワＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

93

0049

36VZ1AE0002 EA       2.00

キカキＡｓｓｙ

１２４２００－５１５３０・草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ　同等品可

草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

94

0050

36VZ1AE0002 EA       2.00

チューブ

１７８１２７－５８６３０・草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ　同等品可

草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

95

0051

36VZ1AE0002 EA       2.00

スロットルケーブル

１７８００１－６１０３１・草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ　同等品可

草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

96

0052

36VZ1AE0002 EA       1.00

ボーデンケーブル

１７８００２－５６０３１・草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ　同等品可

草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

97

0053

36VZ1AE0002 EA       1.00

スロットルレバー

１７８０００－４５４３０・草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ　同等品可

草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

98

0054

36VZ1AE0002 EA       1.00

ケーブルコネクタ

１７８０８１－５５９３１・草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ　同等品可

草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

99

0055



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

 12

グループ

36VZ1AE0002 EA       1.00

インテークガスケット

１３００１０－５２８３０・草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ　同等品可

草刈払機・共立ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

100

0056

36VZ1AE0003 EA       1.00

シリンダ

Ａ１３０－０００６０１・草刈払機ＳＲＣ３６０Ｔ・同等品可

草刈払機・ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

101

0001

36VZ1AE0003 EA       1.00

ピストンＫＩＴ

Ｐ０２１－０１５７８０・草刈払機ＳＲＣ３６０Ｔ・同等品可

草刈払機・ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

102

0002

36VZ1AE0003 EA       6.00

エンドリング

１０００１５－０３９３１・草刈払機ＳＲＣ３６０Ｔ・同等品可

草刈払機・ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

103

0003

36VZ1AE0003 EA       2.00

アセンブリスタータプーリ

Ａ０５２－０００１００・草刈払機ＳＲＣ３６０Ｔ・同等品可

草刈払機・ＳＲＣ３６０Ｔ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

104

0004

36VZ1AE0003 EA       4.00

フューエルキャップ

２００４０－８５２１１・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ・同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

105

0005

36VZ1AE0003 EA       4.00

ホルダーポンプ

２００４０－８５２３２・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ・同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

106

0006

36VZ1AE0003 EA       4.00

パッキン

２００４０－８５２２０・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ・同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

107

0007

36VZ1AE0003 EA       4.00

フューエルストレーナー

２００５５－８５３１１・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ・同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

108

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB10500250

 13

グループ

36VZ1AE0003 EA       1.00

クリーナケース

ＫＡ１００４４ＡＡ・伐採機Ｖ５４０Ｗ・同等品可

伐採機・Ｖ５４０Ｗ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

109

0009

36VZ1AE0003 EA       3.00

クリーナエレメント

ＫＡ４００８５ＡＡ・伐採機Ｖ５４０Ｗ・同等品可

伐採機・Ｖ５４０Ｗ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

110

0010

36VZ1AE0004 EA       1.00

プライマポンプ

１２３１８１－３９１３０　チェンのこ・ＧＣ３５ＡＬ・同等品可

チェンのこ・ＧＣ３５ＡＬ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

111

0001

36VZ1AE0004 EA       1.00

燃料フィルタ

４９０１９－２１１１　草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ　同等品可

草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

112

0002

36VZ1AE0004 EA       2.00

燃料フィルタクランプ

９２１７０－２０８０　草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ　同等品可

草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

113

0003

36VZ1AE0004 EA       1.00

チューブ

９２１９０－２１７４　草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ　同等品可

草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

114

0004

36VZ1AE0004 EA       1.00

チューブ

９２１９１－２０５４　草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ　同等品可

草刈払機・Ｆ３０－Ⅱ

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

115

0005

36VZ1AV0018 ST     150.00

タコグラフチャート紙（１セット１００枚入）

０１４６６１７６・モノタロウ　同等品可

３後支連補給隊　部品補給倉庫

ＳＵＰ　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年5月31日

116

0001

‐　以　下　余　白　‐








